库尔勒市涉改部门单位调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位为新挂牌成立单位，贯彻落实库尔勒市党政机构

改革工作部署，本次划入市安全生产和煤炭监督管理局的安

全生产监督管理职责；划入市人民政府办公室的应急管理职

责，划入市公安局的消防管理职责；划入市民政局的救灾职

责；划入市国土资源局的地质灾害防治、市水利局的水旱灾

害防治、市畜牧兽医局的草原防火、市林业局的森林防火相

关职责；划入市防汛抗旱指挥部、市减灾救灾指挥部、市森

林防火指挥部的职责；划入相关机构的震灾应急救援职责；

划入指导煤矿救护和组织协调煤矿事故应急救援职责。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 0 万元。本次调增预算 695.77 万元。具体情况为：

（一）因市安全生产和煤炭监督管理局的安全生产监督

管理职责职能划入，划入预算 692.77 万元；市民政局的救灾

职责划入，划入预算 3 万元。其中，基本支出 460.77 万元；

项目支出 235 万元。

（二）“三公”经费变化情况为：划入预算 6 万元。

三、绩效目标调整情况

因机构改革原因，库尔勒市安全生产和煤炭监督管理局

安全生产监督管理局职能划入库尔勒市应急管理局，其中：

1、安全监管监察专项 220 万元；2、支农专项“访惠聚”工

作队为民办实事经费 15 万元。两个项目经费同步调整至库

尔勒市应急管理局。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

2：项目绩效目标调整情况表

库尔勒市应急管理局

2019 年 6 月 20 日